
Kära Novischer, 

Det är med yttersta glädje och stolthet som vi gratulerar er för ert val och välkomnar er till vår 
utbildning, Biomedicinprogrammet! Vi hoppas att ni kommer trivas lika bra på programmet som vi 
gör. 

Därför tycker vi att det är självklart att vi ska fixa lite festligheter för att välkomna er, under era första 
veckor som studenter här i Lund.  

Novisch-tiden är en mycket uppskattad period av många studenter vid Lunds Universitet, och särskilt 
på Biomedicinprogrammet, därför rekommenderar vi starkt att ni medverkar. Det blir en tid ni sent 
kommer glömma, med nya vänskaper som knyts och festligheter av sällan skådat slag!  
 
Schemat för denna novisch-tid finner ni på nedan angiven sida. Här kan ni bland annat se information 
angående tilltänkta sittningar (middagar) samt övriga aktiviteter: 

http://www.biomed2011.user.se/  

Längst ner i brevet finner ni en mailadress genom vilken ni kan kontakta oss om ni har frågor och 
liknande. Dessutom skulle det vara otroligt bra om ni ville, genom denna mail, anmäla ert intresse till 
de olika sittningarna och aktiviteterna som är schemalagda, gå gärna in på bloggen för vidare 
information. Anmälan är inte bindande utan endast för att vi ska få en ungefärlig koll på antalet 
biljetter som kommer säljas. Priset ligger vanligtvis på 150 kr för en trerättersmiddag med tillhörande 
eftersläpp på klubb. Tänk också på att klädkoden för de två finsittningarna är mörk kostym/cocktail-
klänning. Vad som ska stå i mailet, läses på bloggen.  

Temat på festligheterna är film. Ni kommer bli indelade i grupperna; musikal, barnfilm, fantasy eller 
skräck/thriller. Under nästan samtliga nollningsaktiviteter kommer utklädnad vara obligatorisk, så 
fundera kring vilken grupp ni vill tillhöra och om det finns eventuella utklädnader hemma om ni ska 
flytta.  

Vår första träff kommer att vara på Lunds Centralstation (det vita huset) onsdagen den 24 augusti kl 
17.00 där vi kommer möta er precis utanför stationshuset (över gatan från Espresso House) med en 
passande skylt. Ni kommer känna igen oss... 

När vi samlats, rör vi oss ner mot stadsparken för lite grillning, mys och lekar. Vi bjuder på mat, och 
dricka kommer att finnas till försäljning till ett förmånligt pris!  

Vi hoppas att ni kommer tycka att detta är lika roligt som vi gjorde under vår nollning och hoppas att 
så många som möjligt har lust och möjlighet att delta. För er som inte kan/hinner vara med från start så 
är ni mer än välkomna ett delta efter skolstart!  

Om ni skulle behöva få tag i oss når ni oss enklast på telefon eller på mailadressen som står längst ned 
i brevet. Ni ska absolut inte tveka att ringa eller maila om ni har frågor! Vi finns här för att hjälpa och 
guida er! 

	
  

Högaktligen, era nollningsgeneraler 

Emelie Larsson, Jakob Nygren, Cecilia Skoug 

Mail: biomedlu2011@gmail.com  

Emelie: 0768601632 

Jakob: 0762214564 

Cecilia: 0733189239 



 

The end of a summer! 
The beginning of a new era! 

And memories which not soon will be forgotten! 
One gang to rule them all! 

Three weeks! 
Three heroes! 
One mission! 

THE GENERALS 
 

COMING SOON  
to a cinema near you!  


